社團法人臺大校友相知相惜協會​
第二屆第3次理監事聯席會議

會議紀錄
（一）時間：中華民國 108 年 11月 24 日(星期日)下午13時
（二）地點：台北市南港區富康街26號(魚籃書坊)B1會議室
（三）出席人員：

出席理事- 文馨瑩、何 申、陳美華、陳進庭、謝定宏
出席監事- 葉文宏、張雲開

​ 請假人員：
請假理事- 吳孝明、曾弘彬、徐嘉利、蔡致中
請假監事- 陳雅雯

​ 列席人員：
周頌安、林秀貞共2人

​ 主席：  理事長文馨瑩            紀錄：周頌安
（四）主席致詞：（略）
（五）報告事項：如會議資料
（六）討論提案：
​  提案一：

案由：新會員申請入會及舊會員退會，提請追認案。​
提案人：會員委員會​
說明：本期申請退會2人、入會1人，經會員委員會審查符合規定，提請
追認。本會會員人數現為50人。​
決議：無異議通過

​  提案二：
案由：明(109)年度會員聯誼活動規劃案。​
提案人：活動委員會​
說明：除續辦讀書會外，明年將舉辦臺大博物館一日遊，活動籌備小組
於會後成立。活動如有節餘，將以本協會名義捐贈母校做為博物館整
修用途。另該活動名稱訂為本會35重聚活動。​
決議：無異議通過

​  提案三：
案由：明(109)年度經費收支預算案。​
提案人：秘書處​
說明：明(109)年度經費收支預算表需於理監事會議審核後提請會員大
會通過，並送內政部備查。​
決議：無異議通過

1

（七）臨時動議：無
（八）散會： (下午2時40分)

2

3